

거래하신 내용 (예금 및 대출)



거래일	내용	찾으신 금액	맡기신 금액	잔액	거래점
1100-033-222873(00-01)영등포소방서 (대립1				*3,661,230	
2190222	창구CC 영등포소방서		*99,000✓	*3,760,230	대림동
3190222	창구CC 영등포소방서		*115,400✓	*3,875,630	대림동
4190222	창구CC 영등포소방서		*75,000✓	*3,950,630	대림동
5190225	카드결 *1,918,650	신한카드법인		*2,031,980	원신한
6190226	창구CC 영등포소방서		*94,500✓	*2,126,480	대림동
7190226	창구CC 영등포소방서		*320,000✓	*2,446,480	대림동
8190228	창구CC 영등포소방서		*165,000✓	*2,611,480	대림동
9190228	창구CC 영등포소방서		*91,000✓	*2,702,480	대림동
10190228	창구CC 영등포소방서		*199,000✓	*2,901,480	대림동
11190228	창구CC 영등포소방서		*176,000✓	*3,077,480	대림동
12190306	창구CC 영등포소방서		✓*92,760	*3,170,240	대림동
13190306	창구CC 영등포소방서		✓*110,000	*3,280,240	대림동
14190314	창구CC 영등포소방서		✓*121,800	*3,402,040	대림동
15190314	창구CC 영등포소방서		✓*198,000	*3,600,040	대림동
16190314	창구CC 영등포소방서		✓*99,000	*3,699,040	대림동
17190314	창구CC 영등포소방서		✓*88,800	*3,787,840	대림동
18190315	창구CC 영등포소방서		✓*197,000	*3,984,840	대림동
19190315	창구CC 영등포소방서		✓*198,580	*4,183,420	대림동
20190315	창구CC 영등포소방서		✓*99,000	*4,282,420	대림동
21190321	창구CC 영등포소방서		✓*320,000	*4,602,420	대림동
22190321	창구CC 영등포소방서		✓*84,000	*4,686,420	대림동
23190322	창구CC 영등포소방서		✓*198,000	*4,884,420	대림동
24190322	창구CC 영등포소방서		✓*421,000	*5,305,420	대림동

「Tops Club」 고객님은

은행거래실적을 바탕으로 Tops Club 고객으로 선정되시면, 등급에 따라 수수료 면제 및 할인, 환율우대 등 다양한 서비스를 제공해 드리며, 신한금융그룹에서 제공하는 우대서비스도 받으실 수 있습니다.

* 표시는 대출금 잔액임.



거래하신 내용 (예금 및 대출)



거래일	내용	찾으신 금액	맡기신 금액	잔액	거래점
1	100-033-222873(00-01)영등포소방서(대림1			*5,305,420	
2	190322창구CC 영등포소방서		✓*14,000	*5,319,420	대림동
3	190322창구CC 영등포소방서		✓199,000	*5,518,420	대림동
4	190322창구CC 영등포소방서		✓70,230	*5,588,650	대림동
5	190325카드결 *3,280,240		신한카드법인	*2,308,410	원신한
6	190327창구CC 영등포소방서		✓*110,000	*2,418,410	대림동
7	190327창구CC 영등포소방서		✓*75,000	*2,493,410	대림동
8	190404창구CC 영등포소방서		✓*176,000	*2,669,410	대림동
9	190404창구CC 영등포소방서		✓*49,760	*2,719,170	대림동
10	190404창구CC 영등포소방서		✓*55,000	*2,774,170	대림동
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					

비과세종합저축으로 가입하시면

비과세종합저축으로 가입하시면 세금이 완전 면제되고 종합과세에서도 제외되는
일석이조의 효과가 있습니다.

* 표시는 대출금 잔액임.